SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargo com prova prática) do Concurso Público 01/2016.

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 CANFUNCHO BELLI ZAROTTI 15276506 270 178,33 95,00     83,33 19/11/1986

2 MARCOS VICENTE DE OLIVEIRA 10873719 375 175,00 95,00     80,00 19/05/1981

3 ADILSON SANCHO 259147497 483 168,33 95,00     73,33 25/10/1973

4 CLEBER CONSTANTINI GUILHERME 425218454 153 163,33 90,00     73,33 19/05/1983

5 JOSIAS ABREU 264938938 398 151,67 95,00     56,67 06/12/1972

6 WILLIAM GODOY DOS SANTOS 475472263 315 150,00 80,00     70,00 25/01/1991

7 JONAS FELIPE DA SILVA FERREIRA 344331702 365 131,67 65,00     66,67 16/06/1982

8 ROBERTO MARCIO LISBOA 29581995846 104 130,00 60,00     70,00 02/02/1983

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADO

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, das 8h às 12h e das 13h às 17h, junto ao Setor de Protocolo do SAAE de
Águas de Lindóia sito à Alameda Rotary 60, Centro – Águas de Lindóia/SP. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois)
dias úteis após a ocorrência do fato.

Águas de Lindóia, 7 de julho de 2016.

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES

Diretor Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia